

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-Эксплуатация"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3		класс 4		
			класс 2	3.1	3.2	3.3		3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	51	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	51	1	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая ботинка	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24			
		Руководство ООО																											
36821001	Директор по взаимодействию с органами государственной власти																												

Отдел главного энергетика
Экспл. участок №4

(Экспл. участок №6)

36821013A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821014A (36821013A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821015A (36821013A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821016A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821017A (36821016A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821018A (36821016A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821019A (36821016A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(Экспл. участок №12)

36821016A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821017A (36821016A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821018A (36821016A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821019A (36821016A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 1" (Исакинский р-н, Кошкинский р-н, Елховский р-н)

36821020	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821021	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся электродом 5 разряда	3.1	-	2	2	2	2	2	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821022	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821023	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 3" (Большечерниговский р-н, Пестравский р-н)

36821024	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821025	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821026	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 4" (Безенчукский р-н, Хворостянский р-н)

Аварийно - диспетчерская служба

36821037А (36821036А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821038А (36821036А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 9-1 Жигулевские сады																						
36821039А	Оператор котельной (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821040А (36821039А)	Оператор котельной (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 9-2 МТЛ "Арена"																						
36821041	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 12" (г.о. Жигулевск)																						
36821042	Специалист-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех водоотведения (г.о.Жигулевск)																						
36821043	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех насосно-фильтровальная станция (г.о. Жигулевск)																						
36821044А	Оператор на фильтрах (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821045А (36821044А)	Оператор на фильтрах (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех канализационно-очистных сооружений (п. Яблоневый овраг)																						
36821046	Оператор хлораторной установки (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821047	Машинист насосных установок (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36821048	Оператор очистных сооружений (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационная служба (г.о. Жигулевск)																						

36821049	Машинист-обходчик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат при руководстве ООО																														
266	Водитель ав-томобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Водитель ав-томобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Водитель ав-томобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Галочкин А.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценке условий труда:

Заместитель главного инженера по эксплуатации-руководитель управления эксплуатации

(должность)

(подпись)

Темирбулатов Р.Ш.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.11.2021

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Гуленко Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.11.2021

Начальник отдела управления персона-лом

(должность)

(подпись)

Козлова А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.11.2021

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Алферов А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2941

(подпись)

Ткачик В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.11.2021

(№ в реестре экспертов)